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CAMP. NAZIONALE GR INSIEME - SQUADRE A A/B C D E F G H I L M N - 3A BASE - COLLETTIVI - MISTA

SQUADRA-3° BASE-JUNIOR

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 CIERRE PISA G.R. SSD SRL B - PACENTE|PANNUTI|ANGIONI|ZUCCARO  (41252) 10,925 4,500 3,325 3,100 0

2 A.S.D. GINNASTICA TICA B - BAESSO|LEONE|GASPERINI|MANCINI|MELAI  (41326) 10,825 4,500 3,400 2,925 0

3 ASD RITMICA FUTURA A - CASELLA|PRADELLA|SAVIO|RAVELLI  (41429) 10,550 4,500 3,025 3,025 0

4 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A - MORRA|VAIRO|MALENOTTI|BARTOCCI  (39882) 10,375 4,500 2,750 3,125 0

5 LA FENICE RIMINI A.S.D. A - ALBANI|D'ATTOMA|GENGOTTI|GIANNINI|PACASSONI  (41640) 10,275 4,500 3,150 2,625 0

6 ASD GINNASTICA LIBERA A - BRIANO|ASTIGIANO|PASSALACQUA|MACELLONI  (40218) 9,100 4,500 2,500 2,100 0

7 CIERRE PISA G.R. SSD SRL C - RADMAN|FALCHI|PETRI|ANGIONI|D'ELIA  (41255) 8,150 3,700 2,850 1,900 0,3

SQUADRA-3° BASE-SENIOR

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. A - LO VERCIO|SANTI|DAVALLI|GRILLO|GIORGIO OLIVIERI  (38124) 11,250 4,500 3,625 3,125 0

2 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO A - AGATI|BONAZZI|FIGONI|MAHBOUB|PEZZOLI|TELLOLI  (39781) 10,850 4,500 3,350 3,000 0

3 IL GABBIANO ASD A - CIRRI|MASIERI|RADOMIR|SLJIVAR|MANCINI  (41292) 10,475 4,500 3,250 3,025 0,3

4 AD POLISPORTIVA SEMPIONE A - ZINGHIRINO|MICCOLO|BETTAIEB|CIVERCHIA|MAIURI  (40617) 10,350 4,500 3,075 2,775 0

5 LA FENICE RIMINI A.S.D. B - CRISTIANI|CRISTIANI|PACASSONI|SAMMARINI  (41641) 10,300 4,500 2,950 2,850 0

6 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS A - BANDINI|BENDANDI|MARIANNINI|MARTINI|SUCCI  (41346) 10,225 4,500 3,200 2,525 0

7 A.S.D. GINNASTICA TICA A - GASPERINI|FILIPPESCHI|CARDILLO STAGNO|FALCHI|BONDANI  (41325) 10,200 4,425 3,300 2,475 0

8 IL CIGNO A.S.D. A - ALPI|CAMPOMORI|SCALA|FABBRI|UZZO  (38377) 9,875 4,375 3,325 2,175 0

9 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - CAMPIGLI|FABBRINI|PELLEGRINI|RISALITI|TEMPERINI  (41251) 9,800 4,350 3,300 2,450 0,3
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CAMP. NAZIONALE GR INSIEME - SQUADRE A A/B C D E F G H I L M N - 3A BASE - COLLETTIVI - MISTA

COPPIA-3a BASE-JUNIOR

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 A.S.D. GINNASTICA TICA B - BAESSO|LEONE  (41324) 11,550 4,000 3,800 3,750 0

2 ASD GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA A - MONOLO|SINACORI  (39943) 11,500 4,000 3,400 4,100 0

3 CIERRE PISA G.R. SSD SRL C - BAGLIONI|RADMAN  (41249) 11,200 4,000 3,450 3,750 0

4 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO D - CANDIOTTI|TEDESCHI  (40325) 11,075 4,000 3,600 3,475 0

5 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. C - FOLIGNO|SACCO  (40524) 10,975 4,000 3,575 3,400 0

6 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO C - BONACORSI|COMASTRI  (40324) 10,750 4,000 3,400 3,350 0

7 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A - ANDALO'|BACCHILEGA  (40523) 10,600 4,000 3,225 3,375 0

8 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA A - ALESSI|D'ANDREA  (37791) 10,550 4,000 3,000 3,550 0

9 CIERRE PISA G.R. SSD SRL D - PACENTE|PANNUTI  (41250) 10,175 4,000 3,350 2,825 0

10 POL. BIBBIANESE A - FERRARI|SOMMA  (40166) 9,800 3,700 3,075 3,025 0

11 CIERRE PISA G.R. SSD SRL B - RISALITI|TEMPERINI  (41248) 9,675 4,000 3,275 2,400 0

11 CIERRE PISA G.R. SSD SRL I - FALCHI|D'ELIA  (41244) 9,675 3,900 3,025 2,750 0

13 POL. BIBBIANESE B - GHIZZI|VALENTINI  (40167) 8,650 3,500 2,725 2,425 0

COPPIA-3a BASE-SENIOR

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 A.S.D. GINNASTICA TICA A - BONDANI|FILIPPESCHI  (41323) 11,100 4,000 3,325 3,775 0

2 GINNASTICA SORBOLO ASD A - PONCI|DEL NEVO  (40719) 11,050 4,000 3,375 3,675 0

3 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO A - MATTEI|NESI  (40327) 10,825 4,000 3,600 3,225 0

4 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS A - BANDINI|BENDANDI  (43784) 10,725 4,000 3,050 3,675 0

5 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. B - CARAVITA|COSTA  (40525) 10,500 4,000 3,250 3,250 0

5 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO B - DONATELLI|MUSCAS  (40326) 10,500 4,000 3,175 3,325 0

7 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. A - ANTONI|LAMBERTINI  (38128) 10,175 4,000 2,975 3,200 0

8 LA FENICE RIMINI A.S.D. A - CRISTIANI|SAMMARINI  (41643) 10,125 4,000 3,050 3,075 0

9 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA B - MARTELLI|MORAR  (37792) 9,975 4,000 2,850 3,125 0

10 A.S.D. ALYCE SPORT A - FERNBACH|SORRENTINO  (40164) 9,775 3,775 2,675 3,325 0
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CAMP. NAZIONALE GR INSIEME - SQUADRE A A/B C D E F G H I L M N - 3A BASE - COLLETTIVI - MISTA

COLLETTIVO-J/S

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 INZANI CIRCOLO ASD A - BONANI|GUIDI|MONTACCHINI  (37493) 15,450 7,000 4,100 4,350 0

2 A.S.D.GYMNICA ANTHEA A - NARDONE|CIANCIA|SCARINCI  (41811) 14,400 7,000 3,750 3,650 0

3 POL. BIBBIANESE A - OLIVIERO|PAIANO|SECCHI  (40169) 14,325 7,000 3,825 3,500 0

4 IL GABBIANO ASD A - POGGIOLINI|POGGIOLINI|RIPARBELLI|YOKOCHI BANDINELLI  (41297) 13,975 6,400 3,675 3,900 0

5 ANIMA RITMICA ASD A - ANDREOLI|CURTI|CAMARCHIO|SCARDIGNO  (41365) 13,525 6,750 3,375 3,400 0
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CAMP. NAZIONALE GR INSIEME - 3A ELITE - ESORDIENTI - ECCELLENZA

COPPIA-3a ELITE-J/S

Pos Società Atleta Punti DA DB A E PE

1 ASD RITMICA FUTURA A - BERTELLI|MINELLI  (41430) 21,200 2,400 3,900 7,350 7,550 0

2 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - BERNINI|ROMEO  (41257) 21,100 2,700 4,450 7,150 6,800 0

3 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO B - CASTIGLIA|MEZZOGORI  (39779) 21,000 3,100 3,350 7,100 7,450 0

4 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO A - FREO|TAROZZI  (39780) 19,000 3,050 3,500 6,500 6,550 0,6

5 ASD GINNASTICA LIBERA A - ASTIGIANO|PASSALACQUA  (40214) 17,600 2,600 2,750 5,300 6,950 0

6 U.P.R. MONTEMARCIANO A - PELLEGRINI|GODUTO  (39857) 12,800 2,000 1,950 5,100 3,750 0

7 AD POLISPORTIVA SEMPIONE A - TOZZI|CIVERCHIA  (40616) 11,800 1,350 1,650 5,600 3,200 0

SQUADRA-ECCELLENZA

Pos Società Atleta Punti DA DB A E PE

1 A.S.D. ROMA 12 A - AMICO|CIPRIANI|FERRARA|MIGLIO|PRINCIPE|GIANNINI  (41580) 22,700 4,550 4,600 7,450 6,100 0

2 IL GABBIANO ASD A - CIANCHI|CIANCHI|LAVORINI|MAZZERELLI|BIGINI  (41290) 21,450 4,600 5,000 6,150 5,700 0

SQUADRA-ESORDIENTI ELITE

Pos Società Atleta Punti DA DB A E PE

1 ASPD MONTELUPO A - FRANCIONI|MARTINELLI|PERUZZI|SOMMI|TRIPODI  (40101) 25,450 4,650 5,300 8,100 7,400 0

2 IL GABBIANO ASD A - BARBERA|MASIERI|CECCHINI|MAGAZZINI|MARKU  (41291) 23,600 4,850 4,400 7,200 7,150 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

3a CAT.-JUNIOR 2009

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 AQUINO MARTINA (11039) EDERA RITMICA SSD 18-12-2009 12,200 4,450 3,900 3,850 0

2 BENVENUTI IRENE (10765) ARIELE C.B. ASD 08-06-2009 11,900 4,500 3,750 3,650 0

3 FOLIGNO MATILDE (9606) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 01-03-2009 11,850 4,500 3,825 3,525 0

4 BOCINI ROMINA (10771) ARIELE C.B. ASD 08-01-2009 11,600 4,500 3,700 3,400 0

5 DONATELLI ASIA (11374) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 16-10-2009 11,250 4,500 3,200 3,550 0

6 FALCHI CATERINA (3436) A.S.D. GINNASTICA TICA 03-03-2009 10,550 4,150 3,400 3,000 0

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GIUGNI INDIA (11179) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 25-09-2009 12,500 4,500 4,225 3,775 0

2 CAVOLO GIORGIA (11371) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 06-09-2009 12,025 4,500 3,675 3,850 0

3 SUCCI AMBRA (10047) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 13-08-2009 11,975 4,500 3,625 3,850 0

3 AQUINO MARTINA (11039) EDERA RITMICA SSD 18-12-2009 11,975 4,400 3,925 3,650 0

5 CARDINI ALICE (5304) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 10-05-2009 11,925 4,500 3,800 3,625 0

6 TACCINI CATERINA (3330) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 19-03-2009 11,900 4,500 3,625 3,775 0

7 PRADELLA GRETA (30797) ASD RITMICA FUTURA 09-01-2009 11,700 4,500 3,675 3,525 0

7 GRILLO LUCIA (8459) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 04-04-2009 11,700 4,500 3,350 3,850 0

7 TEMPERINI CHIARA (6572) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 28-05-2009 11,700 4,500 3,825 3,375 0

10 MACINA MARTA (29955) MYA GYM 22-02-2009 11,650 4,500 3,550 3,600 0

10 SANGERMANO MATILDE (9956) POL. BIBBIANESE 08-11-2009 11,650 4,500 3,475 3,675 0

12 FALASCHI CAROLINA (5948) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 19-06-2009 11,600 4,500 3,650 3,450 0

13 ALESSI BEATRICE (5652) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 30-01-2009 11,450 4,500 3,575 3,375 0

14 RENDE ALESSIA (8560) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 29-09-2009 11,425 4,300 3,525 3,600 0

14 DI GIACOMO NOEMI (10817) ARIELE C.B. ASD 21-12-2009 11,425 4,500 3,675 3,250 0

16 FALCHI CATERINA (3436) A.S.D. GINNASTICA TICA 03-03-2009 11,350 4,500 3,700 3,150 0

17 GALEASSI DALIA (3459) A.S.D. GINNASTICA TICA 24-10-2009 11,200 4,500 3,325 3,375 0

18 GIORGIO OLIVIERI AMBRA (8449) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 08-09-2009 11,100 4,500 3,300 3,300 0

19 CESARI MARTINA (29937) MYA GYM 13-08-2009 10,825 4,500 3,200 3,125 0

20 SERRI IRENE (34031) POL. SCANDIANESE 18-01-2009 10,775 4,500 2,975 3,300 0

21 FARONI AGNESE (9770) GINNASTICA SORBOLO ASD 03-02-2009 10,575 3,500 3,450 3,625 0

22 RISALITI MARTINA (6539) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 20-02-2009 10,450 4,500 3,175 2,775 0

23 CHIARUZZI ARIANNA (29938) MYA GYM 13-06-2009 10,250 4,000 3,250 3,000 0

24 GOTTARELLI ANNA (11350) IL CIGNO A.S.D. 30-07-2009 9,700 3,800 3,175 3,025 0,3
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PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BENVENUTI IRENE (10765) ARIELE C.B. ASD 08-06-2009 12,225 4,500 3,875 3,850 0

1 GIUGNI INDIA (11179) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 25-09-2009 12,225 4,500 4,050 3,675 0

3 PICCIRILLO MARTINA (6033) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 14-09-2009 12,125 4,500 3,750 3,875 0

4 D'ATTOMA SOFIA (10102) LA FENICE RIMINI A.S.D. 26-01-2009 11,850 4,500 3,600 3,750 0

5 FARONI AGNESE (9770) GINNASTICA SORBOLO ASD 03-02-2009 11,825 4,500 3,550 3,775 0

6 GRASSELLI ERICA (9914) POL. BIBBIANESE 02-10-2009 11,675 4,500 3,700 3,475 0

7 AGATI LAURA (10997) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 03-03-2009 11,625 4,500 3,575 3,550 0

8 RISALITI MARTINA (6539) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 20-02-2009 11,450 4,500 3,525 3,425 0

9 MARTINI NINA (10026) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 03-11-2009 11,425 4,500 3,525 3,400 0

10 GOTTARELLI ANNA (11350) IL CIGNO A.S.D. 30-07-2009 11,375 4,500 3,475 3,400 0

11 CHIARUZZI ARIANNA (29938) MYA GYM 13-06-2009 11,200 4,500 3,450 3,250 0

12 D'ANDREA RACHELE (5676) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 11-12-2009 11,175 4,500 3,325 3,350 0

13 MALENOTTI BENEDETTA (5565) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 03-12-2009 11,050 4,500 3,525 3,025 0

14 DONATI ELENA (34763) U.P.R. MONTEMARCIANO 19-07-2009 10,975 4,500 3,075 3,400 0

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BOCINI ROMINA (10771) ARIELE C.B. ASD 08-01-2009 12,150 4,500 3,775 3,875 0

2 PRADELLA GRETA (30797) ASD RITMICA FUTURA 09-01-2009 11,875 4,500 3,725 3,650 0

3 SUCCI AMBRA (10047) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 13-08-2009 11,825 4,250 3,875 3,700 0

3 PICCIRILLO MARTINA (6033) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 14-09-2009 11,825 4,500 3,625 3,700 0

5 FALASCHI CAROLINA (5948) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 19-06-2009 11,700 4,500 3,575 3,625 0

6 D'ATTOMA SOFIA (10102) LA FENICE RIMINI A.S.D. 26-01-2009 11,600 4,500 3,650 3,450 0

6 GRILLO LUCIA (8459) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 04-04-2009 11,600 4,500 3,475 3,625 0

8 MACINA MARTA (29955) MYA GYM 22-02-2009 11,525 4,500 3,725 3,300 0

9 AGATI LAURA (10997) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 03-03-2009 11,450 4,500 3,525 3,425 0

10 DI GIACOMO NOEMI (10817) ARIELE C.B. ASD 21-12-2009 11,425 4,400 3,575 3,450 0

11 MARTINI NINA (10026) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 03-11-2009 11,275 4,500 3,675 3,100 0

12 D'ANDREA RACHELE (5676) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 11-12-2009 11,150 4,500 3,275 3,375 0

13 GALEASSI DALIA (3459) A.S.D. GINNASTICA TICA 24-10-2009 11,125 4,300 3,425 3,400 0

14 CARDINI ALICE (5304) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 10-05-2009 11,100 4,350 3,650 3,100 0

15 DONATELLI ASIA (11374) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 16-10-2009 10,925 4,350 3,550 3,025 0

16 GRASSELLI ERICA (9914) POL. BIBBIANESE 02-10-2009 10,725 4,450 3,575 2,700 0

17 CESARI MARTINA (29937) MYA GYM 13-08-2009 10,250 4,500 2,800 2,950 0

18 SERRI IRENE (34031) POL. SCANDIANESE 18-01-2009 9,900 4,500 3,100 2,300 0
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NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FOLIGNO MATILDE (9606) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 01-03-2009 12,325 4,500 4,000 3,825 0

2 TEMPERINI CHIARA (6572) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 28-05-2009 11,900 4,500 3,750 3,650 0

3 CAVOLO GIORGIA (11371) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 06-09-2009 11,850 4,500 3,650 3,700 0

4 MALENOTTI BENEDETTA (5565) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 03-12-2009 11,600 4,500 3,625 3,475 0

5 TACCINI CATERINA (3330) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 19-03-2009 11,500 4,500 3,750 3,250 0

6 RENDE ALESSIA (8560) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 29-09-2009 11,400 4,500 3,450 3,450 0

7 ALESSI BEATRICE (5652) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 30-01-2009 11,025 4,500 3,550 2,975 0

8 GIORGIO OLIVIERI AMBRA (8449) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 08-09-2009 10,300 4,500 3,300 2,500 0

9 DONATI ELENA (34763) U.P.R. MONTEMARCIANO 19-07-2009 10,000 4,150 3,300 2,550 0

10 SANGERMANO MATILDE (9956) POL. BIBBIANESE 08-11-2009 9,925 3,600 3,475 2,850 0



02/06/2024 19.59 - NAZIONALE ACROGYM RITMICA - CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE - Pag. 1 of 3

CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

3a CAT.-JUNIOR 2010

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CACCHI AURORA (11044) EDERA RITMICA SSD 30-12-2010 12,000 4,500 4,000 3,500 0

2 BOVE ROBERTA (34741) U.P.R. MONTEMARCIANO 26-02-2010 11,875 4,500 3,775 3,600 0

3 SAMPAOLO MARTINA (10963) ARIELE C.B. ASD 27-12-2010 11,575 4,400 3,925 3,250 0

4 MONOLO MARTINA (30171) ASD GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA 03-05-2010 11,475 4,500 3,725 3,250 0

5 MELAI ERIKA (3508) A.S.D. GINNASTICA TICA 29-07-2010 10,925 4,500 3,450 2,975 0

6 CURTI EMMA (10237) ANIMA RITMICA ASD 01-02-2010 10,825 3,950 3,750 3,125 0

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PAITA MARTINA (10919) ARIELE C.B. ASD 29-05-2010 12,150 4,500 3,950 3,700 0

2 CARAMELLI AIDA (6143) ASPD MONTELUPO 07-11-2010 11,750 4,500 3,650 3,600 0

3 YOKOCHI BANDINELLI YOAN (5256) IL GABBIANO ASD 11-04-2010 11,675 4,500 3,625 3,550 0

4 SAVIO CAROLINA (30806) ASD RITMICA FUTURA 19-02-2010 11,625 4,500 3,575 3,550 0

5 RIPARBELLI CLAUDIA (5227) IL GABBIANO ASD 25-05-2010 11,525 4,500 3,525 3,500 0

6 COMASTRI ANGELICA (11373) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 21-07-2010 11,450 4,500 3,650 3,300 0

6 GODUTO SARA (34779) U.P.R. MONTEMARCIANO 21-10-2010 11,450 4,500 3,450 3,500 0

8 ASSIRELLI LINDA (11346) IL CIGNO A.S.D. 03-08-2010 11,400 4,500 3,600 3,300 0

9 OLIVA GIULIA (40596) Polisportiva Lanuvium A.D. 23-04-2010 11,325 4,500 3,325 3,500 0

10 OREFICE ERIKA (10917) ARIELE C.B. ASD 26-10-2010 11,200 4,500 3,675 3,025 0

11 FERNBACH GAIA EVI (8276) A.S.D. ALYCE SPORT 05-09-2010 11,100 4,500 3,675 3,225 0,3

12 PUMELLI MARTINA (6295) ASPD MONTELUPO 05-06-2010 11,000 4,500 3,300 3,200 0

13 MORRA MARIA FRANCESCA (5570) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 06-11-2010 10,725 4,250 3,175 3,300 0
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PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PAITA MARTINA (10919) ARIELE C.B. ASD 29-05-2010 12,200 4,500 3,950 3,750 0

2 SACCO RACHELE (9662) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 06-10-2010 12,100 4,500 3,950 3,650 0

3 ROMANO CECILIA (3564) A.S.D. GINNASTICA TICA 27-04-2010 11,950 4,500 3,625 3,825 0

3 TANE JESSICA (11062) EDERA RITMICA SSD 21-09-2010 11,950 4,500 3,700 3,750 0

5 PARRILLA MARIA SOLE (9801) GINNASTICA SORBOLO ASD 31-01-2010 11,550 4,500 3,625 3,425 0

6 SAVIO CAROLINA (30806) ASD RITMICA FUTURA 19-02-2010 11,500 4,500 3,650 3,350 0

7 PASSALACQUA TERESA (40196) ASD GINNASTICA LIBERA 01-10-2010 11,400 4,500 3,400 3,500 0

8 SINACORI VIOLA (30191) ASD GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA 18-08-2010 11,300 4,400 3,575 3,325 0

9 MAFFINI GIULIA (9789) GINNASTICA SORBOLO ASD 10-11-2010 11,250 4,200 3,575 3,475 0

10 GALLETTI GILDA (8118) RITMICA CAMPO MARTE ASD 01-04-2010 11,225 4,500 3,525 3,200 0

11 OSTUNI SABRINA (11377) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 30-07-2010 11,050 4,500 3,300 3,250 0

12 GODUTO SARA (34779) U.P.R. MONTEMARCIANO 21-10-2010 11,000 4,500 3,575 2,925 0

13 RADMAN ELEONORA (6535) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 28-03-2010 10,950 4,500 3,450 3,000 0

14 OLIVA GIULIA (40596) Polisportiva Lanuvium A.D. 23-04-2010 10,650 4,500 3,300 2,850 0

15 TOMBESI LETIZIA (35050) A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA 25-01-2010 10,500 4,500 3,175 2,825 0

16 YOKOCHI BANDINELLI YOAN (5256) IL GABBIANO ASD 11-04-2010 9,825 4,200 3,350 2,575 0,3

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 ASSIRELLI LINDA (11346) IL CIGNO A.S.D. 03-08-2010 12,075 4,500 3,925 3,650 0

2 CACCHI AURORA (11044) EDERA RITMICA SSD 30-12-2010 11,900 4,500 3,975 3,425 0

3 MELAI ERIKA (3508) A.S.D. GINNASTICA TICA 29-07-2010 11,750 4,500 3,625 3,625 0

4 OREFICE ERIKA (10917) ARIELE C.B. ASD 26-10-2010 11,650 4,500 3,650 3,500 0

5 SAMPAOLO MARTINA (10963) ARIELE C.B. ASD 27-12-2010 11,550 4,300 3,925 3,325 0

6 PACASSONI GIULIA (10170) LA FENICE RIMINI A.S.D. 30-03-2010 11,475 4,500 3,650 3,325 0

7 BOVE ROBERTA (34741) U.P.R. MONTEMARCIANO 26-02-2010 11,350 4,300 3,725 3,325 0

8 MAFFINI GIULIA (9789) GINNASTICA SORBOLO ASD 10-11-2010 11,300 4,350 3,575 3,375 0

9 MORRA MARIA FRANCESCA (5570) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 06-11-2010 11,050 4,500 3,425 3,125 0

10 MONOLO MARTINA (30171) ASD GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA 03-05-2010 11,000 4,500 3,550 2,950 0

11 PUMELLI MARTINA (6295) ASPD MONTELUPO 05-06-2010 10,900 4,500 3,475 2,925 0

11 OSTUNI SABRINA (11377) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 30-07-2010 10,900 4,500 3,300 3,100 0

13 PASSALACQUA TERESA (40196) ASD GINNASTICA LIBERA 01-10-2010 10,800 4,500 3,375 2,925 0

14 CURTI EMMA (10237) ANIMA RITMICA ASD 01-02-2010 10,725 4,400 3,525 2,800 0

15 SARACENI MATILDE (6311) ASPD MONTELUPO 18-01-2010 10,525 4,500 3,250 2,775 0



02/06/2024 19.59 - NAZIONALE ACROGYM RITMICA - CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE - Pag. 3 of 3

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SINACORI VIOLA (30191) ASD GINNASTICA PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA 18-08-2010 11,475 4,350 3,725 3,400 0

2 GALLETTI GILDA (8118) RITMICA CAMPO MARTE ASD 01-04-2010 11,375 4,500 3,650 3,225 0

3 RIPARBELLI CLAUDIA (5227) IL GABBIANO ASD 25-05-2010 11,350 4,500 3,625 3,225 0

4 SACCO RACHELE (9662) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 06-10-2010 11,025 4,500 3,675 2,850 0

5 SARACENI MATILDE (6311) ASPD MONTELUPO 18-01-2010 10,975 4,500 3,350 3,125 0

6 ROMANO CECILIA (3564) A.S.D. GINNASTICA TICA 27-04-2010 10,950 4,250 3,650 3,050 0

7 PACASSONI GIULIA (10170) LA FENICE RIMINI A.S.D. 30-03-2010 10,750 4,500 3,500 2,750 0

8 FERNBACH GAIA EVI (8276) A.S.D. ALYCE SPORT 05-09-2010 10,700 4,350 3,400 2,950 0

9 PARRILLA MARIA SOLE (9801) GINNASTICA SORBOLO ASD 31-01-2010 10,675 4,100 3,450 3,125 0

10 RADMAN ELEONORA (6535) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 28-03-2010 10,475 4,500 3,300 2,675 0

10 CARAMELLI AIDA (6143) ASPD MONTELUPO 07-11-2010 10,475 4,500 3,450 2,525 0

12 COMASTRI ANGELICA (11373) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 21-07-2010 9,800 3,950 3,100 2,750 0

13 TANE JESSICA (11062) EDERA RITMICA SSD 21-09-2010 8,900 3,750 3,000 2,150 0


